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600  

PAGA, SHPERBLIME DHE TE TJERA 

SHPENZIME PERSONELI 20 435 000 0 20 435 000 1 700 000 0 1 700 000 22 135 000 0 22 135 000

6001 Paga te personelit te perhershem 20 435 000 0 20 435 000 1 700 000 1 700 000 22 135 000 0 22 135 000

6001001 Paga baze 4 201 237 4 201 237 323 000 323 000 4 524 237 0 4 524 237

6001002 Raporte mjeksore te paguara nga punedhenesi 204 350 204 350 0 0 204 350 0 204 350

6001003 Shtese page per vjetersi ne pune 1 199 115 1 199 115 144 500 144 500 1 343 615 0 1 343 615

6001004 Shtese page per veshtiresi dhe rreziqe 444 378 444 378 0 0 444 378 0 444 378

6001005 Shtese page per funksionin 14 385 920 14 385 920 1 232 500 1 232 500 15 618 420 0 15 618 420

6001006 Shtese page per pune ne turne te dyta dhe te treta 0 0 0 0 0 0 0

6001007 Shtese page per largesi nga qendra e banimit. 0 0 0 0 0

6001008 Shtese page per kualifikimin 0 0 0 0 0

6001009 Shtese page per gradat ushtarake 0 0 0 0 0

6001010 Pagese per ushtaraket e liruar ne reforme 0 0 0 0 0

6001012

Shtese page dhe page e menjehershme per 

funksionaret e larte 0 0 0 0 0

6001013 Shtese page per pune jashte orarit 0 0 0 0 0

6001014

Shtese page per punonjesit qe rregullohen me akte te 

veçanta 0 0 0 0 0

6001099 Shtesa page te tjera 0 0 0 0 0

6002 Paga te personelit te perkohshem 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6002100 Paga me kontrate per kohe te kufizuar 0 0 0 0 0

6002200 Paga me kontrate per pune sezonale 0 0 0 0 0

6002900 Te tjera paga me kontrate 0 0 0 0 0

6003 Shperblime 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6003900 Te tjera shperblime  per personelin 0 0 0 0 0 0

6009000 Shpenzime te tjera personeli 0 0 0 0 0

601  

KONTRIBUTE PER SIGURIME SHOQERORE 

DHE SHENDETESORE 3 378 000 0 3 378 000 290 000 0 290 000 3 668 000 0 3 668 000

6010000 Kontribute per sigurime shoqerore 3 030 404 3 030 404 259 879 259 879 3 290 283 0 3 290 283

6011000 Kontribute per sigurime shendetesore 347 596 347 596 30 121 30 121 377 717 0 377 717

602  MALLRA DHE SHERBIME TE TJERA 6 479 000 0 6 479 000 0 0 0 6 479 000 0 6 479 000

Materiale zyre dhe te pergjithshme 420 000 0 420 000 0 0 0 420 000 0 420 000

6020100 Kancelari 100 000 100 000 0 100 000 0 100 000

6020200 Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje dhe ndriçim 120 000 120 000 0 120 000 0 120 000

6020300 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres. 100 000 100 000 0 100 000 0 100 000
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6020400 Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale 0 0 0 0 0

6020500 Blerje dokumentacioni 0 0 0 0 0

6020900 Furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjishme 100 000 100 000 0 100 000 0 100 000

Materiale dhe sherbime speciale 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6021001 Uniforma dhe veshje te tjera speciale 0 0 0 0 0

6021005 Pajisje, materiale dhe sherbime ushtarake 0 0 0 0 0

6021006 Pajisje per perdorim policor 0 0 0 0 0

6021007 Libra dhe publikime profesionale. 0 0 0 0 0

6021009 Materiale dhe pajisje labratorik e te sherbimit publik 0 0 0 0 0

6021010 Shpenzime per prodhim dokumentacioni specifik 0 0 0 0 0 0

6021099 Te tjera materiale dhe sherbime speciale 0 0 0 0 0

Sherbime nga te trete 4 199 000 0 4 199 000 0 0 0 4 199 000 0 4 199 000

6022001 Elektricitet 200 000 200 000 0 200 000 0 200 000

6022002 Uje 15 000 15 000 0 15 000 0 15 000

6022003 Sherbime telefonike 144 000 144 000 0 144 000 0 144 000  

6022004 Posta dhe sherbimi korrier 130 000 130 000 0 130 000 0 130 000

6022005 Sherbim per ngrohje 0 0 0 0 0

6022007 Sherbimet bankare 0 0 0 0 0

6022008 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 3 400 000 3 400 000 0 3 400 000 0 3 400 000

6022009 Sherbime te  pastrimit dhe gjelberimit 0 0 0 0 0

6022010 Sherbime te printimit dhe publikimit 100 000 100 000 0 100 000 0 100 000

6022012 Sherbime interneti 90 000 90 000 0 90 000 0 90 000

6022099 Sherbime te tjera 120 000 120 000 0 120 000 0 120 000

 Shpenzime transporti 750 000 0 750 000 0 0 0 750 000 0 750 000

6023100 Karburant dhe vaj 600 000 600 000 0 600 000 0 600 000

6023200 Pjese kembimi, goma dhe bateri 100 000 100 000 0 100 000 0 100 000

6023300 Shpenzimet e siguracionit te mjeteve te transportit 40 000 40 000 0 40 000 0 40 000

6023900 Shpenzime te tjera transporti 10 000 10 000 0 10 000 0 10 000

Shpenzime udhetimi 50 000 0 50 000 0 0 0 50 000 0 50 000

6024100 Udhetim i brendshem. 50 000 50 000 0 50 000 0 50 000

6024200 Udhetim jashte shtetit. 0 0 0 0 0

Shpenzime per mirembajtje te zakonshme 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 1 000 000 0 1 000 000

6025200 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve specifike 0 0 0 0 0

6025300 Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore. 800 000 800 000 0 800 000 0 800 000

6025400

Shpenz.per miremb.e rrugeve, veprave ujore,rrjeteve 

hidraulike, elektrike, telefonike, ngrohje etj 0 0 0 0 0

6025500

Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve 

teknike dhe veglave te punes 0 0 0 0 0

6025600 Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit 100 000 100 000 0 100 000 0 100 000

6025800 Shpenzime per mirembajtjen e paisjeve te zyrave 100 000 100 000 0 100 000 0 100 000

Shpenzime per qiramarrje 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6026100 Shpenzime per qiramarrje  ambjentesh 0 0 0 0 0



6026400 Shpenzime per qiramarrje mjetesh transporti 0 0 0 0 0

6026900 Shpenzime te tjera qiraje. 0 0 0 0 0

Shpenzime per detyrime dhe kompensime legale 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6027400

Shpenzime per ekzekutim te vendimeve gjyqesore per 

largim nga puna 0 0 0 0 0

6027500

Shpenzime per ekzekutim te detyrime kontraktuale te 

papaguara 0 0 0 0 0

6027900 Shpenzime per kompensime te tjera te papaguara. 0 0 0 0 0

Shpenzime te tjera operative 60 000 0 60 000 0 0 0 60 000 0 60 000

6029001 Shpenzime per pritje e percjellje. 0 0 0 0 0

6029002 Shpenzime per aktivitete sociale per personelin 0 0 0 0 0

6029003 Shpenzime gjyqesore. 50 000 50 000 0 50 000 0 50 000

6029004

Shpenzime per sigurimin e ndertesave dhe te tjera 

kosto sigurimi te ngjashme 0 0 0 0 0

6029005 Shpenzime per honorare 0 0 0 0 0

6029007 Shpenzime per pjesmarrje ne konferenca 0 0 0 0 0

6029008 Shpenzime per tatime & taksa te paguara nga institucioni. 10 000 10 000 0 10 000 0 10 000

6029009 Shpenzime per terheqjen e limitit te arkes 0 0 0 0 0

6029099 Shpenzime per te tjera materiale dhe sherbime operative 0 0 0 0 0

604 6040 Transferime korrente tek nivele te tjera te Qeverise 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6042011 Transferime per pensionet suplementare shteterore 0 0 0 0 0

6042031 Transferime te buxhetit per te papunet 0 0 0 0 0

6042032

Transferime per ushtarake ne reforme dhe pensione te 

parakohshme 0 0 0 0 0

606 6061

Transferta per Buxh.familiare e individet te 

paguara nga Instituc.dhe Pushteti Vendor 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060099 Te tjera transferta tek individet. 0 0 0 0 0 0 0

231 Shpenzime per rritjen e AQT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2315120 Pajisje zyre 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
TOTALI 30 292 000 0 30 292 000 1 990 000 0 1 990 000 32 282 000 0 32 282 000
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